CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N°447/2018

Reparos em boca de lobo na Rua Vinícius
de Moraes esquina com a Rua Bezerra de
Menezes.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam efetuados reparos
em boca de lobo na Rua Vinícius de Moraes esquina com a Rua Bezerra de Menezes.

Considerando que a referida boca de lobo se encontra em um estado de
deterioração e o seu redor totalmente destruído, proporcionando grande perigo aos
moradores da região e também aos transeuntes, conforme fotos anexas.

Também há de se falar que os moradores daquela localidade procuraram
este Vereador para que o mesmo intercedesse junto ao Executivo municipal ás
medidas necessárias.

A execução de tal reparo oferecerá segurança às pessoas e também
evitará o acúmulo de lixo na galeria fluvial, portanto se faz necessária a urgência ao
atendimento a esta indicação.

SALA DAS SESSÕES, 16 de maio de 2018.

LI
Sala d

o DESPACHADO
`.,SCSS
	 iR

Cento Como Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg,br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N°447/2018
ANEXO

Genro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 08AD393B32B7C20D61CEE9645541C98C CODIGO DO DOCUMENTO: 021018
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 447/2018
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio